MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

MX1 + MX2 Top Class Olevano 1,050 Km.
Seconda Manche 15/05/2011 15:25.
Gara Iniziato a 15:23:07
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:22.919 +1.349 15:30:17.958 12 1:30.501 +2.942 15:41:05.968
(74) CODA MASSIMILIANO 6 1:22.901 +1.331 15:31:40.859
1 15:24:26.233 7 1:23.390 +1.820 15:33:04.249 (10) CAMPANA FELICE
2 1:21.556 +1.063 15:25:47.789 8 1:22.881 +1.311 15:34:27.130 1 15:25:04.747
3 1:20.917 +0.424 15:27:08.706 9 1:22.873 +1.303 15:35:50.003 2 1:29.992 +5.508 15:26:34.739
4 1:21.562 +1.069 15:28:30.268 10 1:23.655 +2.085 15:37:13.658 3 1:24.484 15:27:59.223
5 1:21.025 +0.532 15:29:51.293 n 1:23.266 +1.696 15:38:36.924 4 1:26.950 +2.466 15:29:26.173
6 1:20.493 15:31:11.786 12 1:21.570 15:39:58.494 5 1:27.285 +2.801 15:30:53.458
7 1:20.822 +0.329 15:32:32.608 13 1:22.735 +1.165 15:41:21.229 6 1:26.016 +1.532 15:32:19.474
8 1:21.400 +0.907 15:33:54.008 7 1:25.073 +0.589 15:33:44.547
9 1:21.972 +1.479 15:35:15.980 (137) SORRENTINO GENNARO 8 1:25.701 +1.217 15:35:10.248
10 1:22.283 +1.790 15:36:38.263 1 15:24:31.369 9 1:25.643 +1.159 15:36:35.891
11 1:23.500 +3.007 15:38:01.763 2 1:25.648 +2.400 15:25:57.017 10 1:29.949 +5.465 15:38:05.840
12 1:21.393 +0.900 15:39:23.156 3 1:25.203 +1.955 15:27:22.220 1 1:42.037 +17.553 15:39:47.877
13 1:22.524 +2.031 15:40:45.680 4 1:24.602 +1.354 15:28:46.822 12 1:41.687 +17.203 15:41:29.564
5 1:23.761 +0.513 15:30:10.583
(225) IMPARATO FRANCESCO 6 1:25.281 +2.033 15:31:35.864
1 15:24:28.149 7 1:23.248 15:32:59.112
2 1:22.874 +1.662 15:25:51.023 8 1:24.074 +0.826 15:34:23.186
3 1:22.566 +1.354 15:27:13.589 9 1:24.053 +0.805 15:35:47.239
4 1:21.266 +0.054 15:28:34.855 10 1:25.068 +1.820 15:37:12.307
5 1:21.792 +0.580 15:29:56.647 1 1:25.507 +2.259 15:38:37.814
6 1:21.549 +0.337 15:31:18.196 12 1:27.107 +3.859 15:40:04.921
7 1:21.943 +0.731 15:32:40.139 13 1:27.794 +4.546 15:41:32.715
8 1:23.261 +2.049 15:34:03.400
9 1:21.404 +0.192 15:35:24.804 (41) FINAMORE FLORINDO
10 1:21.925 +0.713 15:36:46.729 1 15:24:37.286
11 1:21.212 15:38:07.941 2 1:27.897 +2.960 15:26:05.183
12 1:22.899 +1.687 15:39:30.840 3 1:26.379 +1.442 15:27:31.562
13 1:26.253 +5.041 15:40:57.093 4 1:27.591 +2.654 15:28:59.153
5 1:25.926 +0.989 15:30:25.079
(747) DANDOLO MARCO 6 1:25.739 +0.802 15:31:50.818
1 15:24:32.892 7 1:29.580 +4.643 15:33:20.398
2 1:24.539 +3.456 15:25:57.431 8 1:28.724 +3.787 15:34:49.122
3 1:23.660 +2.577 15:27:21.091 9 1:29.652 +4.715 15:36:18.774
4 1:23.131 +2.048 15:28:44.222 10 1:27.367 +2.430 15:37:46.141
5 1:22.564 +1.481 15:30:06.786 11 1:26.133 +1.196 15:39:12.274
6 1:24.714 +3.631 15:31:31.500 12 1:24.937 15:40:37.211
7 1:21.886 +0.803 15:32:53.386 13 1:31.004 +6.067 15:42:08.215
8 1:21.083 15:34:14.469
9 1:22.561 +1.478 15:35:37.030 (23) D'AMALIA DARIO
10 1:23.066 +1.983 15:37:00.096 1 15:24:40.405
1 1:23.097 +2.014 15:38:23.193 2 1:29.128 +3.644 15:26:09.533
12 1:24.983 +3.900 15:39:48.176 3 1:29.116 +3.632 15:27:38.649
13 1:30.207 +9.124 15:41:18.383 4 1:27.549 +2.065 15:29:06.198
5 1:27.399 +1.915 15:30:33.597
(389) DONNARUMMA FABIO 6 1:27.473 +1.989 15:32:01.070
1 15.24.35.412 7 1:27.967 +2.483 15:33:29.037
2 1:25.603 +3.596 15:26:01.015 8 1:25.484 15:34:54.521
3 1:24.123 +2.116 15:27:25.138 9 1:25.959 +0.475 15:36:20.480
1 1:23.788 +1.781 15:28:48.926 10 1:27.018 +1.534 15:37:47.498
5 1:23.777 +1.770 15:30:12.703 11 1:29.098 +3.614 15:39:16.596
6 1:23.654 +1.647 15:31:36.357 12 1:36.569 +11.085 15:40:53.165
7 1:26.674 +4.667 15:33:03.031
8 1:23.262 +1.255 15:34:26.293 (203) STURCHIO MAURIZIO
9 1:22.934 +0.927 15:35:49.227 1 15:24:34.489
10 1:23.897 +1.890 15:37:13.124 2 1:27.559 15:26:02.048
1 1:22.298 +0.291 15:38:35.422 3 1:27.666 +0.107 15:27:29.714
12 1:22.007 15:39:57.429 4 1:30.782 +3.223 15:29:00.496
13 1:23.171 +1.164 15:41:20.600 5 1:29.769 +2.210 15:30:30.265
6 1:29.409 +1.850 15:31:59.674
(7) MORGERA CIRO 7 1:28.598 +1.039 15:33:28.272
1 152441570 8 1:30.712 +3.153 15:34:58.984
2 1:25.671 +4.101 15:26:07.241 9 1:29.906 +2.347 15:36:28.890
3 1:23.309 +1.739 15:27:30.550 10 1:34.378 +6.819 15:38:03.268
4 1:24.489 +2.919 15:28:55.039 1 1:32.199 +4.640 15:39:35.467
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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